Краевое государственное бюджетное учреждение
«Центр реализации мероприятий по природопользованию и охране

окружающей среды Красноярского края»
(КГБУ «ЦРМПиООС»)

ПРИКАЗ

« 2 0 » октября 2021 г. № /Z o-C

г. Красноярск

О внесении изменений
в прейскурант платных услуг (работ)

В соответствии с п. 2.5 Устава КГБУ «ЦРМПиООС» (далее-Учреждение),
руководствуясь порядком определения платы для физических и юридических лиц за
оказание услуг (выполнения работ), оказываемых краевыми государственными
бюджетными учреждениями, в отношении которых министерство экологии и
рационального природопользования осуществляет функции и полномочия учредителя,
утвержденным приказом министерства экологии и рационального природопользования
Красноярского края от 09.02.2018 №1/301-од,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить п. 2.5 раздела 2 «Отбор проб» Прейскуранта в следующей редакции:
№п/п Наименование услуги (работы) Цена без НДС (руб.) Цена с учетом

НДС 20% (руб.)
2.5 Почва, грунт, донные отложения 784,42 941,30

2. Изложить п. 2.6 раздела 2 «Отбор проб» Прейскуранта в следующей редакции:
№п/п Наименование услуги (работы) Цена без НДС (руб.) Цена с учетом

НДС 20% (руб.)
2.6 Надбавка за выездной характер работы

(за 1 час.)
949,00 1 138,80

3. Изложить п. 2.9 раздела 2 «Отбор проб» Прейскуранта в следующей редакции:
№п/п Наименование услуги (работы) Цена без НДС (руб.) Цена с учетом

НДС 20% (руб.)
2.9 Пробоподготовка проб почвы, грунта,

донных отложений
785,96 943,15

4. Наименование раздела 8 «Количественный химический анализ почвы»
Прейскуранта изложить в следующей редакции: «Количественный химический анализ
почвы, грунта, донных отложений».

5. Изложить п. 8.1-8.11 раздела 8 «Количественный химический анализ почвы,
грунта, донных отложений» Прейскуранта в следующей редакции:_____ _________________
№п/п Наименование услуги (работы) Цена без НДС (руб.) Цена с учетом

НДС 20% (руб.)
8.1 Химические анализы почвы, грунта, 969,94 1 163,93

донных отложений на содержание
азота нитратного

8.2
Химические анализы почвы, грунта,
донных отложений на содержание
азота нитритного

969,94 1 163,93

8.3
Химические анализы почвы, грунта,
донных отложений на содержание
бенз(а)пирена

3 619,20 4 343,04

8.4
Химические анализы почвы, грунта,
донных отложений на определение ph
(водородный показатель)

381,96 458,35

8.5
Химические анализы почвы, грунта,
донных отложений на определение
массовой доли влаги

381,96 458,35

8.6

Химические анализы почвы, грунта,
донных отложений на содержание
металлов от 1 до 2 элементов
(1 элемент)

1 329,58 1 595,50

8.7

Химические анализы почвы, грунта,
донных отложений на содержание
металлов от 3 до 5 элементов
(1 элемент)

931,17 1 117,40

8.8

Химические анализы почвы, грунта,
донных отложений на содержание
металлов от 6 и более элементов
(1 элемент)

681,38 817,66

8.9
Химические анализы почвы, грунта,
донных отложений на содержание
нефтепродуктов

1 130,87 1 357,04

8.10
Химические анализы почвы, грунта,
донных отложений на содержание
сульфат-ионов

969,94 1 163,93

8.11

Химические анализы почвы, грунта,
донных отложений на содержание
фенолов 1 130,87 1 357,04

6. Включить в раздел 9 «Анализ отходов производства и потребления» Прейскуранта
следующие услуги (работы):_______________________________________________________
№п/п Наименование услуги (работы) Цена без НДС (руб.) Цена с

НДС 20%
учетом

(руб.)

9.5 Химические анализы на содержание
азота нитритного 969,94 1 163,93

9.6 Химические анализы на содержание
бенз(а)пирена 3 619,20 4 343,04

9.7 Химические анализы на определение
массовой доли влаги 381,96 458,35

9.8 Химические анализы на содержание
сульфат-ионов 969,94 1 163,93

9.9
Химические анализы на содержание
металлов от 1 до 2 элементов
(1 элемент)

1 329,58 1 595,50

9.10 Химические анализы на содержание 931,17 1 117,40